Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

20/^г./

Москва

О зачислении на места,
финансируемые за счет
бюджетных ассигнований
федерального бюджета

На основании решения Центральной приемной комиссии от 26 сентября
2019 г. (протокол № 57) приказываю:

зачислить с 1 ноября 2019 г. в ФГБОУВО «РГУП» в состав обучающихся
1 курса по направлению подготовки 40.06.01 Юриспруденция очной формы
обучения на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета:

1. Научная специальность 12.00.02 «Конституционное право;
конституционный судебный процесс; муниципальное право»:

Ху
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Количество
баллов,

начисленных по
результатам

вступительных
испытаний

Баллы за
индивидуальные

достижения

Сумма
конкурсных

баллов

Примечание

1.
Николаев Владимир
Александрович 198 8 206

2. Научная специальность 12.00.03 «Гражданское право;
предпринимательское право; семейное право; международное частное
право»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Количество
баллов,

начисленных по
результатам

вступительных
испытаний

Баллы за
индивидуальные

достижения

Сумма
конкурсных

баллов

Примечание

1. Абрекова Майя
Валерьевна 169 0 169

2. Алексеева Регина
Сергеевна 163 2 165

3. Пименов Георгий
Федорович 169 0 169

3. Научная специальность 12.00.04 «Финансовое право; налоговое право;
бюджетное право»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Количество
баллов,

начисленных по
результатам

вступительных
испытаний

Баллы за
индивидуальные

достижения

Сумма
конкурсных

баллов

Примечание

1. Исраиилов Абдулхалик
Артурович 169 0 169

4. Научная специальность 12.00.08 «Уголовное право и криминология;
уголовно-исполнительное право»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Количество
баллов,

начисленных по
результатам

вступительных
испытаний

Баллы за
индивидуальные

достижения

Сумма
конкурсных

баллов

Примечание

1. Ляпин Дмитрий
Олегович 200 3 203

2. Рахматулаев
Магомед Камилович 173 0 173

Яковлева Диана
Игоревна 176 8 184

5. Научная специальность 12.00.09 «Уголовный процесс»:
№

п/п.
Фамилия, имя, отчество

(в именительном падеже)
Количество

баллов,
начисленных по

результатам
вступительных

испытаний

Баллы за
индивидуальные

достижения

Сумма
конкурсных

баллов

Примечание

1. Захарян Алексей
Александрович 170 0 170

2. Селина Елена
Александровна 162 0 162

6. Научная специальность 12.00.12 «Криминалистика; судебно-экспертная
деятельность, оперативно-розыскная деятельность»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Количество
баллов,

начисленных по
результатам

вступительных
испытаний

Баллы за
индивидуальные

достижения

Сумма
конкурсных

баллов

Примечание

1. Заливохина Ольга
Сергеевна 196 8 204

2.
Сердюков Владислав
Анатольевич 161 0 161

Экономюк Виктория
Сергеевна 162 165

7. Научная специальность 12.00.15 «Гражданский процесс; арбитражный
процесс»:

п/п.
Фамилия, имя, отчество

(в именительном падеже)
Количество

баллов,
начисленных по

результатам
вступительных

испытаний

Баллы за
индивидуальные

достижения

Сумма
конкурсных

баллов

Примечание

1.
Кошелева Яна
Александровна 170 0 170

Ректор В.В. Ершов

Проект вносит:

Декан факультета подготовки
кадров высшей квалификации
тел. 8 (495) 332-51-77

Исполнитель:
Специалист по учебной работе
тел. 8 (495) 332-54-15

Согласовано:

Проректор по научной работе

Проректор по учебной и
воспитательной работе

Главный бухгалтер

Начальник отдела
организации набора абитуриентов

//
В.М. Дуэль

Ю.Д. Гладкая

Расчет рассылка:
1. ФЛК ВК (аспирантура)
2. бухгалтерия
3. приемная комиссия
4. УМУ
5. кафедра конституционного права им. Н.В. Витрука
6. кафедра гражданского права
7. кафедра финансового права
8. кафедра уголовного права
9. кафедра судебных экспертиз и криминалистика
10. кафедра гражданского и административного судопроизводства